
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/149/2023 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 222 oraz art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 493, pz. 1641, poz. 1872),   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań zleconych  oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uruchamia się rezerwę ogólną w wysokości 67 795,62 zł i przeznacza się na wydatki bieżące  
w rozdziale 80104. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań zleconych  oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 6619



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

710 Działalność usługowa 11 700,00 -15,00 0,00 11 685,00

71035 Cmentarze 11 700,00 -15,00 0,00 11 685,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

11 700,00 -15,00 0,00 11 685,00

758 Różne rozliczenia 12 834 764,96 0,00 14 671,00 12 849 435,96

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 159 116,16 0,00 14 671,00 2 173 787,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

158 719,76 0,00 14 671,00 173 390,76

852 Pomoc społeczna 450 132,85 0,00 21 336,00 471 468,85

85219 Ośrodki pomocy społecznej 138 362,00 0,00 21 336,00 159 698,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

102 600,00 0,00 21 336,00 123 936,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 916 232,89 -14 162,42 0,00 902 070,47

85395 Pozostała działalność 916 232,89 -14 162,42 0,00 902 070,47

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

220 592,89 -14 162,42 0,00 206 430,47

855 Rodzina 2 761 726,57 0,00 16 290,00 2 778 016,57

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/149/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6619



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 675 456,57 0,00 16 290,00 2 691 746,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 654 330,00 0,00 16 290,00 2 670 620,00

43 072 520,16 -14 177,42 52 297,00 43 110 639,74

21 136 703,73 0,00 0,00 21 136 703,73

64 209 223,89 -14 177,42 52 297,00 64 247 343,47Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6619



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 11 125 830,82 1 145 730,82 1 145 730,82 4 384,35 1 141 346,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 980 100,00 9 980 100,00 3 504 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 830,00 -15 830,00 -15 830,00 0,00 -15 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 830,00 15 830,00 15 830,00 0,00 15 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 125 830,82 1 145 730,82 1 145 730,82 4 384,35 1 141 346,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 980 100,00 9 980 100,00 3 504 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 138 930,82 1 138 930,82 1 138 930,82 4 384,35 1 134 546,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 830,00 -15 830,00 -15 830,00 0,00 -15 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 830,00 15 830,00 15 830,00 0,00 15 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 138 930,82 1 138 930,82 1 138 930,82 4 384,35 1 134 546,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 700,00 131 700,00 131 700,00 96 000,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -315,00 -315,00 -315,00 -300,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 685,00 131 685,00 131 685,00 95 700,00 35 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 185,00 16 185,00 16 185,00 0,00 16 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 500,00 60 500,00 60 500,00 56 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 500,00 60 500,00 60 500,00 55 700,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 272 791,89 6 272 791,89 5 925 776,89 5 070 426,89 855 350,00 0,00 347 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 020,00 -11 020,00 -11 020,00 -4 000,00 -7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 141,61 11 141,61 11 141,61 4 141,61 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 272 913,50 6 272 913,50 5 925 898,50 5 070 568,50 855 330,00 0,00 347 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 841,89 116 841,89 116 841,89 116 641,89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121,61 121,61 121,61 121,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 963,50 116 963,50 116 963,50 116 763,50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 666 350,00 5 666 350,00 5 631 335,00 4 853 289,00 778 046,00 0,00 35 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -4 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 4 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 666 350,00 5 666 350,00 5 631 335,00 4 853 289,00 778 046,00 0,00 35 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 500,00 47 500,00 47 500,00 6 806,00 40 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 500,00 47 500,00 47 500,00 6 826,00 40 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

z tego:z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział

3

Rozdział Nazwa

75075

75023

75011

71095

71035

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Cmentarze

Działalność usługowa

01095

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

010

750

710

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/149/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6619



przed zmianą 208 714,04 188 714,04 188 714,04 0,00 188 714,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 795,62 -67 795,62 -67 795,62 0,00 -67 795,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 918,42 120 918,42 120 918,42 0,00 120 918,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 174 675,62 154 675,62 154 675,62 0,00 154 675,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 795,62 -67 795,62 -67 795,62 0,00 -67 795,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 880,00 86 880,00 86 880,00 0,00 86 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 819 203,12 17 129 920,12 15 606 136,08 11 651 728,32 3 954 407,76 70 410,00 524 945,48 928 428,56 0,00 0,00 4 689 283,00 4 689 283,00 2 464 219,43 0,00 0,00

zmniejszenie -93 430,00 -93 430,00 -93 430,00 -54 808,00 -38 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 284,59 176 284,59 175 773,59 89 910,00 85 863,59 0,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 902 057,71 17 212 774,71 15 688 479,67 11 686 830,32 4 001 649,35 70 410,00 525 456,48 928 428,56 0,00 0,00 4 689 283,00 4 689 283,00 2 464 219,43 0,00 0,00

przed zmianą 11 256 313,40 10 561 313,40 9 556 348,35 7 914 182,35 1 642 166,00 0,00 344 975,00 659 990,05 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 657 661,84 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 143,77 78 143,77 78 143,77 61 963,77 16 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 332 457,17 10 637 457,17 9 632 492,12 7 976 146,12 1 656 346,00 0,00 344 975,00 659 990,05 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 657 661,84 0,00 0,00

przed zmianą 490 002,00 490 002,00 466 835,00 433 436,00 33 399,00 0,00 23 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 091,39 -74 091,39 -74 091,39 -54 091,39 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 260,61 416 260,61 392 743,61 379 344,61 13 399,00 0,00 23 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 863 362,56 3 763 362,56 3 329 510,05 2 294 924,05 1 034 586,00 65 410,00 100 004,00 268 438,51 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 238,62 88 238,62 88 238,62 20 443,00 67 795,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 951 601,18 3 851 601,18 3 417 748,67 2 315 367,05 1 102 381,62 65 410,00 100 004,00 268 438,51 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 341 638,00 341 638,00 323 993,00 313 944,00 10 049,00 0,00 17 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -716,61 -716,61 -716,61 -716,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 664,23 7 664,23 7 503,23 7 503,23 0,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 585,62 348 585,62 330 779,62 320 730,62 10 049,00 0,00 17 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 814 471,00 617 422,00 617 422,00 128 847,00 488 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 049,00 197 049,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 815 971,00 618 922,00 618 922,00 128 847,00 490 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 049,00 197 049,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 453,00 51 453,00 46 453,00 0,00 46 453,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 622,00 -16 622,00 -16 622,00 0,00 -16 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 831,00 34 831,00 29 831,00 0,00 29 831,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 690,76 67 690,76 67 690,76 0,00 67 690,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 387,97 387,97 387,97 0,00 387,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 078,73 68 078,73 68 078,73 0,00 68 078,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 643 983,00 1 643 983,00 1 361 283,55 850 820,00 510 463,55 0,00 282 699,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 336,00 21 336,00 21 336,00 21 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 665 319,00 1 665 319,00 1 382 619,55 872 156,00 510 463,55 0,00 282 699,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 747 562,00 747 562,00 710 525,55 625 100,00 85 425,55 0,00 37 036,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 336,00 21 336,00 21 336,00 21 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 768 898,00 768 898,00 731 861,55 646 436,00 85 425,55 0,00 37 036,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 986 572,00 986 572,00 103 340,00 9 860,00 93 480,00 0,00 883 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 672,00 -14 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 971 900,00 971 900,00 103 340,00 9 860,00 93 480,00 0,00 868 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 896 872,00 896 872,00 13 640,00 9 860,00 3 780,00 0,00 883 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 672,00 -14 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 882 200,00 882 200,00 13 640,00 9 860,00 3 780,00 0,00 868 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 058 912,38 3 058 912,38 676 659,38 368 100,00 308 559,38 52 800,00 2 329 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

85395 Pozostała działalność

801

758

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna852

853

85219

80153

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146

80104

80113

80107

80103

80101

75818

Dowożenie uczniów do szkół

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Świetlice szkolne

Przedszkola

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6619



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 290,00 16 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 075 202,38 3 075 202,38 676 659,38 368 100,00 308 559,38 52 800,00 2 345 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 687 540,78 2 687 540,78 358 087,78 340 900,00 17 187,78 0,00 2 329 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 290,00 16 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 703 830,78 2 703 830,78 358 087,78 340 900,00 17 187,78 0,00 2 345 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 583 410,25 41 761 338,86 33 982 913,37 18 444 196,98 15 538 716,39 1 506 730,00 4 477 266,93 928 428,56 0,00 866 000,00 27 822 071,39 27 822 071,39 5 968 519,43 0,00 0,00

zmniejszenie -203 062,62 -203 062,62 -188 390,62 -59 108,00 -129 282,62 0,00 -14 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241 182,20 241 182,20 224 381,20 115 387,61 108 993,59 0,00 16 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 621 529,83 41 799 458,44 34 018 903,95 18 500 476,59 15 518 427,36 1 506 730,00 4 479 395,93 928 428,56 0,00 866 000,00 27 822 071,39 27 822 071,39 5 968 519,43 0,00 0,00

Wydatki razem:

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

855 Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6619


	ZARZĄDZENIE NR VIII/149/2023 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-22T12:27:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




